公告编号：2018-024

证券代码：839398    证券简称：环新精密   主办券商：光大证券

大连环新精密特钢股份有限公司

关联交易公告

一、 关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

大连环新精密特钢股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展的需要，

公司与关联方 ARN日本株式会社之间发生偶发性关联采购。2018年 7月 23日，

公司与 ARN日本株式会社签订《设备采购合同》，合同金额 16,730,000 日元，

交易标的为 ARN 日本株式会社为公司代购日本 FF 脱铁设备。以上交易具体以

签订的相应合同为准。

（二）表决和审议情况

上述关联交易已经于 2018年 7月 20 日召开的第一届董事会第十三次会

议审议。

回避表决情况：公司董事潘一新为安徽环新集团的实际控制人；董事曹

立新为安徽环新集团的股东安庆环新投资咨询管理有限公司的股东。因此董

事潘一新、曹立新为关联董事，在审议此项交易时回避表决。

由于公司董事共 5人，潘一新、曹立新为回避表决关联董事，出席会议

的无关联关系董事 3人，非关联关系董事人数超过一半，本次会议表决结

果：同意票 3票，反对票 0 票，弃权票数 0 票，此项交易董事会审议通过。

根据股转系统公告【2017】664号《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信

息披露细则》第三十八条及公司章程规定，此项交易无需股东大会审议。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-024

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况。

二、 关联方介绍

（一） 关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：ARN 日本株式会社

住所：日本东京都豊島区池袋 2-61-4NI大楼 7F

注册地址：日本东京都豊島区池袋 2-61-4NI大楼 7F

企业类型：外资企业

法定代表人：曹立新

实际控制人：潘一新

注册资本（日元）：50,000,000.00

主营业务：贸易业务、投资业务及其他

（二） 关联关系

ARN 日本株式会社为公司控股股东安徽环新集团有限公司之全资子公

司，属于公司的关联方。

三、 交易的定价政策、定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

定价政策和定价依据交易均采用市场价值定价，上述关联交易不存在损

害公司及其他股东权益的情形。

（二） 成交价格与市场价格差异较大的原因及合理性（如适用）

不适用。

四、 交易协议的主要内容

根据公司业务发展的需要， 2018年 7月 23日，公司与 ARN 日本株式会

社签订《设备采购合同》，交易标的为 ARN 日本株式会社为公司代购日本 FF

脱铁设备，合同金额 16,730,000日元，双方签订合同后预付货款 70%，设备

公告编号：2018-024

安装验收合格后支付 30%，付款方式：电汇。双方约定此项交易于年底前结

束。

五、 关联交易的目的及对公司的影响

（一） 目的和对公司的影响

上述关联交易为公司偶发性关联交易，FF 脱铁设备是利用电解透析原理

使电镀铬液中的 Fe 杂质分离，从而实现电镀液的再利用，是公司业务发展、

生产经营的正常需要，是合理的、必须的。不存在损害公司利益及其他股东利

益的情况，对公司业务发展能够起到积极作用。

（二） 超出的累计金额及超出预计金额的原因（如适用）

不适用。

六、 其他事项（如有）

不适用。

七、 备查文件目录

（一）《大连环新精密特钢股份有限公司第一届董事会第十三次会议决议》

（二）《设备采购合同》

大连环新精密特钢股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 23 日